PAGE
2

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2018 года   № 186-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения
от 31.07.2017 № 196-п
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от 31.07.2017 № 196-п следующие изменения:
1)  в пункте 12 подраздела 1 раздела 2 слова «в течение трех рабочих дней» заменить словами «за три рабочих дня».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Боярову Л.В.
И.о. Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                П.А. Белоногов